



## دیدار شیخ احمد الزین، مفتی شهر صیدای لبنان با معظم له - 20 / مهر / 1368

حضرت آیه‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی و ولی امر مسلمین پیش از ظهر امروز شیخ احمد الزین، مفتی شهر صیدای لبنان را به حضور پذیرفتند و ضمن تأکید بر لزوم وحدت و انسجام میان مسلمانان جهان، رژیم آل سعود، آمریکا، رژیم اشغالگر قدس و دیگر قدرت‌های استکباری را در برابر اسلام و امت حزب الله ضعیف و زبون خواندند. به گزارش خبرگزاری جمهوری اسلامی در این دیدار که حجة الاسلام اختری سفیر جمهوری اسلامی ایران در دمشق نیز حضور داشت، حضرت آیه‌الله خامنه‌ای به بیان ضرورت تلاش برای وحدت و یکپارچگی مسلمین جهان پرداخته و فرمودند: مصلحت دشمنان اسلام در ایجاد تفرقه میان مسلمانان است و باید با این جهت‌گیری خصمانه‌ی دشمن مقابله شود. دشمن برای جدائی میان دین و سیاست تلاش می‌کند و این در حالی است که اسلام دنیا را مقدمه‌ی آخرت می‌داند و ما نمی‌توانیم دنیايمان را به دست دشمنان خدا بدهیم بلکه می‌خواهیم آن را آنگونه که خدا فرموده اداره کنیم.

رهبر مسلمانان جهان با مثبت خواندن تجمع بین شیعه و سنی و دخالت تجمع علماء اسلامی لبنان در امور سیاسی و دینی کشور خود، ضرورت آمادگی مسلمانان برای مبارزه با دشمنان اسلام را مورد تأکید قرار داده و افزودند: از آنجا که ما داعیه اسلامخواهی داریم و واقعاً به دنبال آن هستیم باید همواره منتظر بروز خشم و عصبانیت دشمن باشیم و هر چند که دشمن با همه عظمت ظاهری اش ضعیف است ولی ما باید خود را برای مقابله‌ی با او آماده کنیم. ایشان ضمن برشمردن دلایل ضعف دشمن فرمودند: اگر دشمن ضعیف نبود بایستی تاکنون می‌توانست مسأله لبنان را بنا بر میل خود حل کند. اینکه پس از گذشت سال‌های متمادی، لبنان هنوز به مانند خاری در پهلوی آمریکاست این خود بیانگر ضعف این ابرقدرت است. رهبر انقلاب اسلامی افزودند: امام خمینی رضوان الله تعالی علیه، کسی بودند که تمام قدرتمندان جهان با همه‌ی وجود خود با ایشان دشمنی می‌ورزیدند و از تمامی وسایل برای امحاء نام و آرمان آن بزرگوار استفاده می‌کردند. اما علی‌رغم تمامی این تلاش‌ها، نام و اهداف آن پیشوای عظیم الشان، جهانی‌تر و جاودانه‌تر می‌گردد و این خود دلیلی بر ضعف دشمن است.

ولی امر مسلمین با اشاره به قدرت و نیرومندی اسلام و مسلمین فرمودند: مسلمانان به خاطر ارتباطشان با قدرت عظیم الهی قوی هستند. ما چرا و از چه کسی باید بترسیم. امروز سعودی‌ها، آمریکا، رژیم اشغالگر قدس و دیگر قدرت‌های استکباری حقیقتاً در برابر آن کسی که به خدا متکی است ضعیف‌اند و ما به خواست خداوند با این احساس قدرت به پیش خواهیم رفت.

حضرت آیه‌الله خامنه‌ای در پایان سخنانشان با بیان اهمیت عمل بر اساس عقل و اندیشه، ضرورت اتحاد و همبستگی میان مدافعین اسلام را مورد تأکید قرار دادند.